
 

Data: 15.02.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-15/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 15 

din 15 februarie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă Raportul Comisiei pentru probleme studențești al Senatului Universității din 
Petroșani, pe anul universitar 2015. 
 
 
 
 

 


